

Güney Sudan: Çatışmalarda yaralanan 29 kişi hava yoluyla Cuba'ya tahliye edildi



Genç bir hasta Cuba Askeri Hastanesi'nde ameliyat için bekliyor. Fotoğraf: Florian Seriex / ICRC

Cuba (ICRC) - Western Lakes Eyaletindeki toplumlar arası silahlı çatışmalar sırasında yaralanan 29 kişi, tıbbi bakım ve tedavi için Uluslararası Kızılhaç Komitesi (ICRC) tarafından hava yoluyla Cuba'ya tahliye edildi.

Yerel basında çıkan haberlere göre, Rumbek'in yaklaşık 100 km kuzeyindeki iki alt klan arasındaki çatışmalarda altmış yedi kişi öldü ve yaklaşık 100 kişi yaralandı.

ICRC Güney Sudan Delegasyon Başkanı James Reynolds, "Toplumlararası şiddet, Güney Sudan'da yıkıcı sonuçlara yol açmaya devam ediyor," dedi. "Bölgedeki tek tıbbi tesis, ateşli silah yaralanmaları gibi çok sayıda travma yaralanmasını kaldıracak donanıma sahip olmayan bir birinci basamak sağlık birimidir. Tek seçeneğimiz yaralıları, onlarla ilgilenebilecek cerrahi ekiplerimizin bulunduğu Juba Askeri Hastanesi'ne uçakla transfer etmektir. "

Hastaların gelişi, ICRC'yi koğuştaki yatak sayısını 58'den 78'e çıkarmaya zorladı ki böylece hastalar ameliyat sonrası bakım alabilsin.

Reynolds, "Yağmursuz mevsimde desteklediğimiz tesislerde tedavi edilen zayıfların sayısında bir artış görüyoruz, ancak şiddet olaylarında bu ani yükseliş konusunda endişeliyiz" diye konuştu. "İnsanların hayatlarına ve onuruna, savaşa yol açan nedenlerden bağımsız olarak her zaman saygı gösterilmelidir."

Yılın başından bu yana, ICRC 327 hastayı hava yoluyla tahliye etti ve ülkede desteklediği iki cerrahi tesise transferlerini sağladı. Tahliyelerin çoğu, kadın ve çocukların da dahil olduğu toplumlar arası şiddet ile bağlantılıydı.

Güney Sudan'daki şiddet tüm toplulukları etkilemeye de devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde ailelerin zaten yetersiz olan kaynaklardan iyice mahrum kalmalarına ve artan şiddet korkusuyla kaçmalarına yol açacak şekilde yüzlerce ev yağmalandı. Bütün bu olaylar, Güney Sudan'daki savaş 15 Aralık itibariyle altıncı yılını doldururken gerçekleşti.

Daha fazla bilgi için lütfen iletişime geçin:

Florian Seriex: fseriex@icrc.org tel: 0912 360 038